
お得意先各位                                             2025年 7月 2日   

                                              アニマライフペットケア株式会社   

 

 

価格変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 

さて、本製品についてはこれまでも原材料価格の上昇が続いておりましたが、生産性の改善な

どコスト削減により、商品価格維持に努めてまいりました。しかし直近のさらなる大幅な価格上昇を受

け、自社だけで吸収することが不可能となり、商品を安定して供給していくために、誠に不本意では

ありますが、価格の改定をさせて頂く事となりました。 

つきましては、2025年 9月出荷分より製品価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

また、8 月末時点にて受注残になった場合、誠に申し訳ありませんが、9 月以降に新価格にて納品

をさせていただきます。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

（価格変更 2025年 9月出荷分より） 

 

JAN コード 商品名 
規

格 
新製販 

新卸売 

価格 

新小売

価格 

4571331451466 
スマートドッグ グリーンラベル 

無添加ふりかけ 100％ビーフ 
30g 230 288 480 

4571331451473 
スマートドッグ グリーンラベル 

無添加ふりかけビーフ＆チーズ 
30g 230 288 480 

4571331451480 
スマートドッグ グリーンラベル 

無添加ビーフ 
30g 230 288 480 

 


